UNIVERSITE DE TUNIS

ECOLE SUPERIEURE DES SCIENCES ECONOMIQUES ET COMMERCIALES DE TUNIS

11057707
7202001
10005176
7454192
10006293
6 R
4847592
ER 7210388
L 7108344
14257809
9847982
9622243
14757437
9618515

Les étudiants, dont les noms figurent dans la liste, doivent impérativement déposer leur dossier en version papier et accomplir les formalités

MASTERE PROFESSIONNEL DIGITAL MARKETING « DM »
Année Universitaire 2017/2018

kkkkkkhkkkkhkkkkkk Zém e L ISTE Co m D | ém ental re *kkkkkkkkkkkkkkk

Ben Brahim
Hassaini
Chhibi

Gharib
Rebai
Khemiri
Magouren
Gharbi

El Beji
Slim
Boumiza
Ben omrane
Zarrouk
Ben Slama

Bilel
Amira
Fahd

Malek
Chiraz
Syrine
Khouloud
Rim
Makrem
Nada
Nawras
Mohamed saleh
Othmen
Narjess

ESSEC TUNIS
ESSEC TUNIS
ESSEC TUNIS

ESSEC TUNIS
ESSEC TUNIS
ESSEC TUNIS
ESSEC TUNIS
ESSEC TUNIS
ESSEC TUNIS
ESSEC TUNIS
ESSEC TUNIS
ESSEC TUNIS
ESSEC TUNIS
ISG Tunis

licence fondamentale
licence fondamentale
licence appliquée

licence fondamentale
licence appliquée
licence fondamentale
licence appliquée
licence appliquée
licence appliquée
licence fondamentale
licence fondamentale
licence fondamentale
licence fondamentale
licence appliquée

d’inscription auprées du service des mastéres a lTESSECT avant le lundi 18 Septembre 2017.

Passé ce délai, la candidature sera définitivement annulée et remplacée.

L’autorisation d’inscription n’est définitive qu’aprés vérification de la validité des informations saisies par le candidat.

Toute fausse déclaration cause I'annulation automatique de toute inscription au sein de TESSECT.

12,32
12,24
12,23

12,22
12,19
12,09
12,02
11,85
11,35
11,24
11,23
11,23
11,23
15.22



Pieces du Dossier a fournir :

- 1 copie certifiée conforme du dipléme du Baccalauréat ;

- 1 copie certifiée conforme du dipléme de Licence ;

- 1 copie conforme de tous les relevés des notes (y compris les années de redoublement) ;

- 1 copie de la carte d’'identité nationale ;

- 3 photos d’identité ;

-1CV;

- Le formulaire de dépbt de candidature imprimé a partir du site web de TESSECT ;

- Une lettre de motivation éventuellement appuyée par les attestations de stages poursuivis au
cours des études.



