UNIVERSITE DE TUNIS

ECOLE SUPERIEURE DES SCIENCES ECONOMIQUES ET COMMERCIALES DE TUNIS

MASTERE PROFESSIONNEL DIGITAL MARKETING « DM » Année Universitaire 2017/2018

Rang	N° C.I.N	Nom	Prénom	Etablissement	Diplôme	Score
1	11057707	Ben Brahim	Bilel	ESSEC TUNIS	licence fondamentale	12,32
2	7202091	Hassaini	Amira	ESSEC TUNIS	licence fondamentale	12,24
3	10005176	Chhibi	Fahd	ESSEC TUNIS	licence appliquée	12,23
4	7454192	Gharib	Malek	ESSEC TUNIS	licence fondamentale	12,22
5	10006293	Rebai	Chiraz	ESSEC TUNIS	licence appliquée	12,19
6	9623152	Khemiri	Syrine	ESSEC TUNIS	licence fondamentale	12,09
7	4847592	Magouren	Khouloud	ESSEC TUNIS	licence appliquée	12,02
8	7210388	Gharbi	Rim	ESSEC TUNIS	licence appliquée	11,85
9	7198344	El Beji	Makrem	ESSEC TUNIS	licence appliquée	11,35
10	14257809	Slim	Nada	ESSEC TUNIS	licence fondamentale	11,24
11	9847982	Boumiza	Nawras	ESSEC TUNIS	licence fondamentale	11,23
12	9622243	Ben omrane	Mohamed saleh	ESSEC TUNIS	licence fondamentale	11,23
13	14757437	Zarrouk	Othmen	ESSEC TUNIS	licence fondamentale	11,23
14	9618515	Ben Slama	Narjess	ISG Tunis	licence appliquée	15.22

Les étudiants, dont les noms figurent dans la liste, doivent impérativement déposer leur dossier en version papier et accomplir les formalités d'inscription auprès du service des mastères à l'ESSECT avant le lundi 18 Septembre 2017.

Passé ce délai, la candidature sera définitivement annulée et remplacée.

L'autorisation d'inscription n'est définitive qu'après vérification de la validité des informations saisies par le candidat.

Toute fausse déclaration cause l'annulation automatique de toute inscription au sein de l'ESSECT.

Pièces du Dossier à fournir :

- 1 copie certifiée conforme du diplôme du Baccalauréat ;
- 1 copie certifiée conforme du diplôme de Licence ;
- 1 copie conforme de tous les relevés des notes (y compris les années de redoublement) ;
- 1 copie de la carte d'identité nationale ;
- 3 photos d'identité;
- 1 CV ;
- Le formulaire de dépôt de candidature imprimé à partir du site web de l'ESSECT ;
- Une lettre de motivation éventuellement appuyée par les attestations de stages poursuivis au cours des études.